АДМИНИСТРАЦИЯ

          МУНИЦИПАЛЬНОГО

                ОБРАЗОВАНИЯ

         ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

    ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	       _29.12.2012____№___149-п___

	Об утверждении реестра муниципального имущества МО Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

   Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Горный сельсовет  Оренбургского района  Оренбургской области:

       1. Утвердить реестр муниципальной собственности     муниципального  образования  Горный сельсовет  Оренбургского  района  Оренбургской   области согласно приложению.

    2. Главному  бухгалтеру администрации МО Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области внести соответствующие изменения  в реестр муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера Акуленкову М.М.

       4. Настоящее решение   вступает   в  силу    с  момента  официального обнародования.

	Глава

муниципального образования

	       В.П.Боклин

	Разослано:
	членам комиссии,   прокуратуре района, в дело